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Eb
E

F
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D
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B

C
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Eb
E

F

D

E

F
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G

Ab

A

Bb

B

C

C#

Eb

E

F

F#

Ab

G

A

D

Bb

B

C

C#

Eb

E

F

D

E

F

F#

G

Ab

A

Bb

B

C

C#

Eb

E

F

F#
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G

A

D

Bb

B

C
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E

F
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0 

x 
22

0

14
0 

x 
22

0

Parking
32 places

4

5

6

7

8

10

11

9

13

12

Jardin pédagogique

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

128.41 m²

Salle mixte

Sol souple T1

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

Patio

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

11.11 m²

Tisanerie

Résine de sol

Peinture
Plâtre acoustique
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

30.43 m²

Ludothèque

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

Parvis

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

33.26 m²

Salle d'éveil

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.36 m²

Salle d'Accueil

Sol souple T3

Peinture
Blanka
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

8.22 m²

Local poussette

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

9.16 m²

Cuisine Satellite

Sol souple T3

Peinture + faïence T1
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.08 m²

RSP Bureau 01

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.05 m²

PMI Bureau
médical

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

16.92 m²

RAM Salle de repos

Sol souple T3

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.32 m²

PMI Bureau
administratif

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

69.45 m²

RAM / PMI Espace
d'activités

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

15.72 m²

PMI Bureau
Médecin

Résine de sol

Peinture + faïence T1
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.09 m²

RAM Bureau

Sol souple T2

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

16.73 m²

Rangement LAEP

Sol souple T2

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.83 m²

Tisanerie

Sol souple T2

Peinture
Plâtre acoustique
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

11.84 m²

Laverie /
Buanderie

Carrelage T1

Peinture
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.33 m²

Bureau 01

Sol souple T2

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.32 m²

RSP Bureau 03

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.22 m²

RSP Bureau 04

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.32 m²

RSP Bureau 02

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

16.61 m²

Dortoir 01

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

7.72 m²

Vestiaires /
Sanitaires
personnel

Carrelage T1

Peinture + faïence T1
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

11.37 m²

Chaufferie

Peinture

Peinture
Plâtre
2.50

Patio

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

21.20 m²

Salle d'accueil

Sol souple T1

Peinture
Blanka
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

14.80 m²

Salle Formation
instrumentale 03

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

3.18 m²

WC

Carrelage T1

Faïence T2
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

21.80 m²

Salle Formation
Musicale 01

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

24.54 m²

Salle Formation
musicale 02

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

14.41 m²

Salle Formation
Instrumentale 02

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

15.13 m²

Bureau
Administratif /
Salle des Prof /
Partitions

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

3.18 m²

WC

Carrelage T1

Faïence T2
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

14.91 m²

Salle Formation
Instrumentale 01

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.88 m²

Salle Formation
instrumentale 04

Sol souple T1

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

5.31 m²

Local onduleur

Peinture

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

9.61 m²

Sanitaires H

Carrelage T1

Faïence T2
Royal hygiène
2.50

All.

150 x 200

C-16

50

All.

150 x 200

C-15

50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

28.58 m²

Deg.

Sol souple T2

Peinture
Blanka
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

37.47 m²

Deg.

Sol souple T1

Peinture
Blanka
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

22.22 m²

Deg.

Résine de sol

Peinture
Blanka
2.50

All.

110 x 140

C-03

1.10

All.

150 x 200

C-09

50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

7.92 m²

TGBT

Peinture

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

4.95 m²

Local Cf

Peinture

Peinture
Ekla
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

3.94 m²

SAS

Résine de sol

Peinture
Plâtre
2.50

PP 2V 143 x 204 Ton
zinc

P-09

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

0.75 m²

TD

Peinture

2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

8.34 m²

PMI / RAM Change

Carrelage T1

Peinture
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

0.72 m²

TD

Peinture

PP 1V 93 x 204

Pi-44

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

11.20 m²

CTA

Peinture

Peinture
Plâtre
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

4.29 m²

Local Ménage

Carrelage T1

Peinture
Ekla
2.50

PV 1V 93 x 204 + Fixe
50

Pi-38

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

5.76 m²

Stockage

Carrelage T1

Peinture
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

11.31 m²

Biberonnerie

Sol souple T3

Peinture + faïence T1
Plâtre acoustique
Variable

PP 1V 93 x 204

Pi-21

PP 1V 93 x 204

Pi-26

All.

150 x 150

C-10

1.00

PP 1V 93 x 204

Pi-55

PP 1V 93 x 204

Pi-45

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

9.89 m²

PMI Zone d'accueil

Résine de sol

Peinture
Blanka
2.50

PP 2V 163 x 204

Pi-71

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

5.15 m²

Local poubelles

Carrelage T1

Peinture
Plâtre
2.50

PV 2V 180 x 250

P-02

PP 1V 93 x 204

Pi-56

PP 1V 93 x 204

Pi-10

Aire de jeu
EPDM

Pavés joints
verts

carrés potager

PP 1V 93 x 204

Pi-11

PP 1V 93 x 204

Pi-36

PP 1V 93 x 204

Pi-27

PV 1V 93 x 204

Pi-15
Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.21 m²

Bureau 02

Sol souple T2

Peinture
Ekla
2.50

PP 1V 93 x 204

Pi-39

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

5.32 m²

SAS

Résine de sol

Peinture
Plâtre
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

7.80 m²

Local Ménage

Carrelage T1

Peinture
Ekla
2.50

Cloison mobile RA=45dB

Porte de gaine
technique 120 x 200

GT-05

P
or

te
 d

e 
ga

in
e

te
ch

ni
qu

e 
15

0 
x 

20
0

G
T

-0
1

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

0.75 m²

TD

Peinture

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

121.14 m²

Accueil

Résine de sol

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

0.75 m²

TD

Peinture

0.00 m

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

17.58 m²

Silo à bois

Peinture
Plâtre
2.50

Trappe d'accès 80 x 80

TR-01

PV 2V 130 x 204

P-06

PP 1C 90 x 204

Pi-22

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

8.68 m²

Vestiaires /
Sanitaires
personnel

Carrelage T1

Peinture + faïence T1
Royal hygiène
2.50

PV 1V 93 x 204 + Fixe
90

Pi-40

PP 1V 93 x 204

Pi-25

5.00

PP 1V 93 x 204

Pi-20

PP 1V 93 x 204

Pi-19

20
2.

76
1.

14

1.30 1.40 10

PP 1V 93 x 204

Pi-18

PP 1V 93 x 204

P-07

Porte cloison mobile 93
x 204

Pi-73

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

5.65 m²

Sanitaires Enfants

Sol souple T3

Faïence T2
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

9.88 m²

Change

Sol souple T3

Peinture + faïence T1
Royal hygiène
2.50

PP 1C 90 x 204

Pi-28

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

3.14 m²

Stock Change

Sol souple T3

Peinture
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

16.61 m²

Dortoir 02

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
2.50

PP 1V 93 x 204

Pi-16

autolaveuse

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

12.60 m²

Sanitaires F

Carrelage T1

Faïence T2
Royal hygiène
2.50

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

6.13 m²

Back office

Résine de sol

Peinture
Ekla
2.50

PP 1V 93 x 204

Pi-53

PP 1V 93 x 204

Pi-03

PP 1V 93 x 204

Pi-06

Sh.1

Sh.1

Sh.2

Sh.2 Sh.3

Sh.3

Coupe L1

Coupe L1

87.00°

93
.0

0°

81.61°

107.39°

90
.0

0°

81.61°

72.61°

10
7.

39
°

All.

450 x 250

C-13

0

Coupe L3

Coupe L3

PV 2V 180 x 250

Pi-14

Coupe T1

All.

90 x 200

C-12

50

Coupe L2

Coupe L2

All.

700 x 300

C-23

0

All.

562 x 250

C-01

0

All.

250 x 250

C-28

0

All.

820 x 250

C-31

0

All.

700 x 250

C-29

0

All.

400 x 250

C-26

0

All.

350 x 250

C-27

0

All.

270 x 250

C-24

0

Coupe T2

Coupe T2

75
.9

5°

86.66°

99.00°

90.00°

90
.0

0°

Accueil

B
orm

e Info

Espace Convivialité

Portillon 93 x 100

Pi-33

Porte cloison mobile 93
x 204

Pi-34

Coupe L4

Coupe T3

Coupe T3

2

ARC310

3

ARC313

Coupe L5

Coupe L5

2

ARC314

Coupe T4

Coupe T4

PP 1V 93 x 204

Pi-30

PV 1V 93 x 204 + Fixe
90

Pi-31

M
ur

 r
id

ea
u 

ve
nt

ilé

All.

300 x 250

C-25

2

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

40.28 m²

Ateliers et salle de
restauration

Sol souple T3

Peinture
Plâtre acoustique
Variable

1.45

PP 2V 143 x 204

Pi-51

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

2.09 m²

Rangement
professeurs (hors
partitions)

Peinture

Porte de placard 170 x
200

PL-01

A

Lettrage aluminium
anodisé or

Banc béton Banc béton

+10.50 NGF

+10.50 NGF

+10.50 NGF

+10.50 NGF

+10.50 NGF

Surf.
Sol
Mur
Plaf.
Hsp.

1.01 m²

VTP

Peinture

All.

580 x 25

C-30

0

Mur de rangement

Mur de rangement

R
angem

ent des partitions

Mur de rangement

M
ur

 d
e 

ra
ng

em
en

t

Banque d'accueil

Banque d'accueil

1.25

M
ur

 d
e 

ra
ng

em
en

t

M
ur

 d
e 

ra
ng

em
en

t

P
la

n 
de

 tr
av

ai
l

Poteau métallique 140

Poteau métallique 140

Poteau métallique 140

Poteau métallique 140

Conduit de cheminée

Poteau métallique 140

DEP intérieure
Dimensions suivant calcul

DEP intérieure
Dimensions suivant calcul

DEP intérieure

DEP intérieure

DEP intérieure DEP intérieure

DEP intérieure
DEP intérieure

DEP intérieureDEP intérieure

DEP intérieure

DEP intérieure

DEP intérieure

DEP intérieure

DEP intérieure

3.44

80

Gaine CF2H pour liaison photovoltaïque

Gaine CF2H pour liaison photovoltaïque

Gaine CF2H pour liaison photovoltaïque

Gaine CF2H pour liaison photovoltaïque

80

3.00

PP 1V 93 x 204

Pi-09

PP 1V 93 x 204

Pi-04

PP 1V 93 x 204

Pi-05

PP 1V 93 x 204

Pi-07

PP 1V 93 x 204

Pi-02

PV 2V 130 x 204

Pi-47

PV 2V 150 x 250

Pi-60

PP 1V 93 x 204

Pi-59

PP 1V 93 x 204

Pi-66

PP 1V 93 x 204

Pi-65

PP 1V 93 x 204

Pi-69

PP 1V 93 x 204

Pi-62

PP 1V 93 x 204

Pi-63

PP 1V 93 x 204

Pi-67

PP 1V 93 x 204

Pi-64

PP 1V 93 x 204

Pi-48

PV 1V 93 x 204 + Fixe
90

Pi-50

PP 1V 93 x 204

Pi-49

PP 2V 143 x 204

Pi-61

PP 1V 93 x 204

Pi-54

P
V

 2
V

P
-0

5

PP 2V 183 x 204

Pi-72

PP 2V 143 x 204

Pi-68

PP 1V 93 x 204

Pi-29

PP 1V 93 x 204

Pi-12

Ensemble vitré 1V

Pi-08

PP 1V 93 x 204

Pi-17

PP 1V 93 x 204

Pi-35

PP 1V 93 x 204

Pi-37

PV 2V

P-08

Ensemble vitré 1V

Pi-52

PP 1V 93 x 204

Pi-23

PP 1C 90 x 204

Pi-24

PP 1V 93 x 204

Pi-58

PP 1V 93 x 204

Pi-57

Porte de gaine
technique 150 x 200

GT-03

PP 1V 93 x 204

Pi-70

PV 1V

P-04

Ensemble vitré 1V

Pi-42

PV 1V

P-14

PV 1V

P-13

PV 1V

P-12

PV 1V

P-10

Ensemble vitré 2V

Pi-13

Ensemble vitré 2V

Pi-41

PV 2V

P-01
Ensemble vitré 2V

Pi-01

PP 1V 93 x 204

Pi-43

PV 1V

P-11

PV 2V

P-03

Porte de gaine
technique 150 x 200

GT-02

Porte de placard 170 x
200

PL-02

Porte de gaine
technique 120 x 200

GT-04

All.

200 x 200

C-20

50

All.

150 x 200

C-19

50

All.

150 x 200

C-18

50

All.

200 x 200

C-21

50

All.

110 x 140

C-04

1.10 All.

110 x 140

C-05

1.10 All.

110 x 140

C-06

1.10All.

110 x 140

C-02

1.10

All.

450 x 200

C-22

50

All.

110 x 200

C-14

50

All.

90 x 200

C-07

50 All.

90 x 200

C-08

50

All.

600 x 250

C-11

0

All.

150 x 200

C-17

50

All.

Châssis fixe

Ci-01

PV 1V 93 x 204 + Fixe
90

Pi-46

PV 1V 93 x 250 + Fixe
80

Pi-32

All.

Châssis fixe

Ci-02

Hauteur = 2.90m

Hauteur = 3.00m
Cloison mobile RA=45dB

Poteau métallique 140

Rideau d'occultation

R
ideau d

'occultation

R
id

e
au

 d
'occu

ltatio
n

1.42 1.60 1.16 1.60 1.16 1.60 1.16 1.60 1.16 1.60 14.96

2.
37

5.
62

70

11.44 1.80 1.38

7.00

7.83

1.35

5.00

3.97

2.50

1.59

2.50

1.59

2.00

70

2.00

70

2.00

1.30

1.50

60

2.00

70

2.00

3.71 1.14

1.50

4.41

4.50

2140 1.20 81 6.00 5.03 2.00 5.14

11
.2

7
1.

33
49

1.
02

2.
25

20 1.20 2.05 1.20 2.00 2.00 4.60

1.
17

1.
50

2.
21

2.
09

33

8.20

23

26

7.00

29

71

2.50

61

4.01

99

32

1.52

8

1.52

9

3.20

1.02

52
25

1.77

1.02

38

1.02

1.97

17 4

1.02

1.98

16

2.75

4.82

2.22

50

1.00

1.15

9

1.02

1.69

2.54

16

2.71

1.90

4.31

64

2.70

85

1.50

5.18

2.15

24

1.70

2

1.70

8

1.22

9

1.50

4.23

3.50

56

2.81

1.00

1.61

13

4.63

1.50

50

2.70

65
9

1.52

8

1.52

9
23

99

4.01

3.30

1.42

1.02

40

3.22

1.02

1.66

4.33

1.80
31

96

7.00

67

11 1.02 1.09 1.02 1.28 1.02 1.35 6.02 10 1.84
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10
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1.50

1.10

1.59

16

70
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10

4.65

3.18

1.02
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83
1.

02
1.

74
27

98
79

3.
67

62 30 8 1.53 8 69 10 2.66 10 2.66 10 73 8 1.86 10 2.40 10 2.03 10 4.66 20 1.09 40 2.96 20 2.67

1.66 10 35 8 3.29 10 4.04 10 1.50 10 1.80 70

70
4.

00
10

1.
50

10
1.

50
10

1.
50

10
1.

50
10

1.
50

10
2.

86
70

40 31 810 90 68 113 2.04 1.96 2.00 110 5.42 1.50 410 1.40 10 2.80 70

59
2.

17
10

1.
20

2.
33

59
10

3.
74

10
3.

38
12

1.80
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96
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